
Uchwała Nr XV/293/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia cennika usług wykonywanych przez Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doradztwa 
Rolniczego w Olsztynie. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr142 poz. 1590 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 22 października 2004 r. 
o jednostkachdoradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 251 poz. 2507 z późn. zm.), uchwala się , co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się cennik usług wykonywanych przez Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doradztwa Rolniczego 
w Olsztynie, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr V/88/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 marca 2011r. 
w sprawie zatwierdzenia cennika usług wykonywanych przez Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doradztwa 
Rolniczego w Olsztynie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Olsztynie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki



 1 

Cennik usług wykonywanych przez  

Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Olsztynie 
 

 

 

I. Usługi poligraficzne i drukarskie 

 
 Druk offsetowy 

Lp. Wyszczególnienie Uwagi Cena 

1 Materiały (papier, matryce, inne)  cena zakupu 

2 Robocizna: 

a. wykonanie matryc  15,38 zł 

b. druk czarno-biały A3 
druk 1 strony 0,10 zł 

druk dwustronny 0,16 zł 

c. druk kolorowy A3 

druk 1 strony – 1 kolor 0,12 zł 

druk 1 strony – 2 kolory 0,20 zł 

druk 1 strony – 3 kolory 0,26 zł 

druk 1 strony – 4 kolory 0,33 zł 

d. pasowanie kolorów na 1 arkuszu  28,29 zł 

e. prace introligatorskie  40% robocizny 

f. skład komputerowy, opracowanie graficzne  cena umowna 

g. narzut ogólny   15% kosztu całkowitego 

h. zbieranie, szycie, falcowanie 1 godzina pracy 27,06 zł  

 

 Powielanie materiałów na powielaczu GESTETNER CP6244 

Lp. 
Ilość kopii 

Cena 1 kopii formatu 

A4 

Cena 1 kopii formatu 

A3 

1 do 200 0,06 zł  0,15 zł 

2 201 – 500 0,05,zł 0,14 zł 

3 501 – 3000 0,04 zł 0,12 zł 

4 3001 – 5000 0,04 zł 0,11 zł 

5 5001 – 10 000 0,03 zł 0,10 zł 

 

 Usługi ksero 

Lp. Wyszczególnienie Cena  

1 format A4 jednostronnie 0,22 zł 

2 format A4 dwustronnie 0,34 zł 

3 format A3 jednostronnie 0,43 zł 

4 format A3 dwustronnie 0,63 zł 

 

 Bindowanie 

Lp. Ilość stron bindowanych formatu A4 Cena 

1 2 -10 2,46 zł 

2 11 – 50 3,08 zł 

3 51 - 80 3,69 zł 

4 81 – 100 4,31 zł 

5 101 – 120 4,61 zł 

6 121 – 170 4,92 zł 

7 171 – 210 5,54 zł 



 2 

 

II. Zamieszczanie reklam w miesięczniku „Bieżące Informacje”  

Lp. Wyszczególnienie Uwagi Cena 

1 
Reklama czarno-biała w tekście wewnątrz 

numeru 

format A4 738 zł 

format ½ A4 492 zł 

format ¼ A4 369 zł 

2 
Reklama kolorowa w tekście wewnątrz 

numeru 

format A4 984 zł 

format ½ A4 615 zł 

format ¼ A4 492 zł 

3 Reklama na wewnętrznych stronach okładki tylko format A4 pełny kolor 1 230 zł 

4 Reklama na tylnej stronie okładki tylko format A4 pełny kolor 1 476 zł 

5 Artykuły sponsorowane druk czarno-biały,format A4 615 zł 

6 Za opracowanie graficzne ogłoszenia - od 80 zł do 150 zł 

7 
Wkładkowanie gotowych firmowych 

materiałów reklamowych 

1 kartka formatu A4 553,50 zł 

kolejne w tym samym 

numerze 
307,50 zł 

Zniżki: Przy powtórzeniach reklamy w kolejnych numerach stosuje się upust maksymalnie do 10%. 

 

 

III. Wynajem sal konferencyjnych z zapleczem audiowizualnym 

Lp. Wyszczególnienie Uwagi Cena 

1 Sala duża (110 miejsc) 

cały dzień 615 zł 

za 1godz. 123 zł 

za dodatkowe czynności wg ustaleń z najemcą 

2 Sala mała (20 miejsc) 

cały dzień 307,50 zł 

za 1godz. 61,50 zł 

za dodatkowe czynności wg ustaleń z najemcą 

3 Barek kawowy podczas szkolenia na jednego uczestnika  7,50 zł 

4 Serwis obiadowy na jednego uczestnika  20-60 zł wg kalkulacji 

Z sal korzystać mogą nieodpłatnie samorządy rolnicze i społeczno-zawodowe organizacje rolnicze. 

 

 

IV. Wynajem sprzętu multimedialnego oraz pomiarowo - kontrolnego 

Lp. Wyszczególnienie Uwagi Cena 

1 Zestaw laptop i projektor multimedialny 
cały dzień 300 zł  

za 1 godz. 50 zł  

2 Laptop lub projektor multimedialny 
cały dzień 200 zł  

za 1 godz. 40 zł  

3 Zestaw 15 laptopów cały dzień 984 zł 

za 1 godz. 215,25 

4 Zestaw sprzętu pomiarowo – kontrolnego 1 komplet 60 zł 

21 zestawów 800 zł 

 

 

 

 



 3 

V. Usługi szkoleniowe 

Lp. Rodzaj usługi Czas trwania  Uwagi Cena 

1 

Szkolenie w zakresie obrotu i 

konfekcjonowania środków 

ochrony roślin 

24 godziny od osoby 320 zł 

2a. 

Szkolenie w zakresie 

stosowania środków ochrony 

roślin przy użyciu 

opryskiwaczy 

14 godzin od osoby 135 zł 

2b. 

Szkolenie w zakresie 

stosowania środków ochrony 

roślin przy użyciu 

opryskiwaczy – jeżeli 

uczestników szkolenia jest 

mniej niż 20 

14 godzin od osoby 145 zł 

3 
Szkolenie dla operatorów 

pilarek spalinowych 
18 godzin od osoby 250 zł 

4 
Kurs stacjonarny na tytuł 

zawodowy w zawodzie rolnik 
80 godzin od osoby 615 zł 

5 
Kurs eksternistyczny na tytuł 

zawodowy w zawodzie rolnik 
80 godzin od osoby 370 zł 

6 
Egzamin na tytuł zawodowy w 

zawodzie rolnik 
- - 

20% kwoty przeciętnego 

miesięcznego wynagrodzenia 

w sektorze przedsiębiorstw 

bez wypłaty nagród z zysku 

IV kwartale roku 

poprzedniego 

7 
Kurs operatora kombajnów 

zbożowych lub zielonkowych 

52 godziny  

od osoby 

615 zł 

72 godziny 850 zł 

8 
Szkolenie w zakresie 

Integrowanej Produkcji 
16 godzin od osoby 310 zł 

9 

Specjalistyczne szkolenia 

branżowe zlecone przez inne 

podmioty 

- 

za godzinę 

wykładów przez 

specjalistów  

W-MODR 

150 zł – 200 zł 

10 

Organizacja konferencji, 

seminariów zleconych przez 

inne podmioty 

do uzgodnienia ze 

zleceniodawcą 
- według kalkulacji 

11 
Szkolenie z zakresu 

przydomowego uboju zwierząt 
- - według kalkulacji 

12 Inne kursy i szkolenia 
do uzgodnienia ze 

zleceniodawcą 
- według kalkulacji 

13 
Kurs organizacji usług 

agroturystycznych 
32 godziny od osoby 320 zł 

14a. 

Szkolenie przygotowujące do 

prowadzenia gospodarstwa 

agroturystycznego, w którym 

uczestniczy nie więcej niż 10 

osób  

24 godziny od osoby 250 zł 

14b. 

Szkolenie przygotowujące do 

prowadzenia gospodarstwa 

agroturystycznego, w którym 

uczestniczy więcej niż 10 osób 

24 godziny od osoby  200 zł 

 

 



 4 

VI. Usługi doradcze z zakresu Technologii Produkcji Roślinnej 

Lp. Rodzaj usługi 
Pow. 

gospodarstwa 
Uwagi Cena 

1 

 

Opracowanie planów nawożenia (na 

podstawie przedstawionych wyników 

badania gleby) dla gospodarstwa 

do 15 pól  do 400 zł 

2 
Opracowanie programu ochrony 

roślin dla gospodarstwa 
do 15 pól  do 400 zł 

3 

Opracowanie planu nawożenia i 

programu ochrony roślin dla 

gospodarstw 

do 15 pól  do 610 zł 

4 
Ocena poprawności zabiegów 

ochrony roślin 

atestacja + 

ocena polowa 
 do 366 zł 

5 

Opracowanie planu nawożenia, 

programu ochrony roślin i ocena 

poprawności zabiegów ochrony roślin 

do 15 pól + 

atestacja + 

ocena polowa 

 

do 976 zł 

6 

Opracowanie planu produkcji 

roślinnej na okres 5 lat łącznie z 

planem nawożenia i ochrony roślin 

dla gospodarstw o powierzchni: 

do 100 ha  700 zł 

100 – 500 ha  900 zł 

pow. 500 ha  1 100 zł 

pow. 1 000 ha  min. 1 500 zł 

7 
Opracowanie planu produkcji 

ogrodniczej 

do 10 ha  1 000 zł 

pow. 10 ha  1 500 zł 

8 
Wypełnienie wniosku o dopłaty do 

materiału siewnego 

do 500 zł kwoty 

zwrotu 
 50 zł 

powyżej 500 zł 

kwoty zwrotu 
 

50 zł + 3% od kwoty zwrotu 

powyżej 500 zł 

9 Atestacja opryskiwaczy polowych 

a. 
do 12 metrów szerokości roboczej 

belki polowej 
  100 zł 

b. 
do 15 metrów szerokości roboczej 

belki polowej 
  120 zł 

c. 
powyżej 15 metrów szerokości 

roboczej belki polowej 
  130 zł 

 

 

VII. Usługi doradcze z zakresu Technologii Produkcji Zwierzęcej 

Lp. Wyszczególnienie Uwagi Cena 

1 Chów i hodowla bydła  

a. 

opracowanie analiz ekonomicznych i 

założeń technologicznych w produkcji 

mleka  

w zależności od wielkości stada, 

obsady zwierząt i ilości grup 

technologicznych (do negocjacji) 

600 – 1200 zł 

b. 

opracowanie analiz ekonomicznych i 

założeń technologicznych w produkcji 

żywca wołowego 

w zależności od wielkości stada, 

obsady zwierząt i ilości grup 

technologicznych (do negocjacji) 

600 – 1200 zł 

c. 
wykonanie rocznego rozliczenia 

bezpośredniej kwoty mleka 

 
50 zł 

2 Chów i hodowla trzody chlewnej 

a. 

opracowanie analiz ekonomicznych i 

założeń technologicznych w zakresie 

produkcji żywca wieprzowego 

w zależności od wielkości stada, 

obsady zwierząt i ilości grup 

technologicznych (do negocjacji) 

600 – 1200 zł 

3 Gospodarka łąkowo-pastwiskowa 

a. 
ocena i projekt zagospodarowania łąk 

i pastwisk 

do 10 ha 200 zł 

10- 50 ha 400 zł 

pow. 50 ha  500 zł 



 5 

4 Konie, owce, kozy, drobny inwentarz - opracowanie analiz technologiczno-ekonomicznych 

a. gospodarka pasieczna  

w zależności od skali produkcji 

200 – 500 zł 

b. brojlery królicze 300 – 500 zł 

c. koniarstwo, owczarstwo 500 – 700 zł 

d. chów i hodowla koni 500 – 1 000 zł 

 

 

VIII. Usługi doradcze w zakresie płatności bezpośrednich i PROW 2007-2013 

Lp. Wyszczególnienie Uwagi Cena 

1 Płatności bezpośrednie 

powierzchnia gospodarstwa do  

5 ha użytków rolnych i nie więcej 

jak 5 działek ewidencyjnych, za 

każdą następną działkę 

ewidencyjną 3 zł 

35 zł 

powierzchnia gospodarstwa od 5,01 

ha do 10 ha użytków rolnych  

i nie więcej jak 8 działek 

ewidencyjnych, za każdą następną 

działkę ewidencyjną 3 zł 

45 zł 

powierzchnia gospodarstwa od 

10,01 ha do 30 ha użytków rolnych 

i nie więcej niż 10 działek 

ewidencyjnych, za każdą następną 

działkę ewidencyjną 3 zł 

60 zł 

powierzchnia gospodarstwa od 

30,01 ha do 50 ha użytków rolnych 

i nie więcej niż 15 działek 

ewidencyjnych, za każdą następną 

działkę ewidencyjną 3 zł 

80 zł 

powierzchnia gospodarstwa od 

50,01 ha do 100 ha użytków 

rolnych i nie więcej niż 20 działek 

ewidencyjnych, za każdą następną 

działkę ewidencyjną 3 zł 

100 zł 

za każde rozpoczęte 100 ha 

powyżej 100 ha użytków rolnych 
60 zł 

korekta wniosków (na wniosek 

rolnika) 
35 zł 

2 Ułatwianie startu młodym rolnikom 

a. wniosek o przyznanie pomocy wraz z 

załącznikami  

 
500 zł 

b. wniosek o płatność  100 zł 

c. uzupełnienie wniosku i planu na 

wniosek rolnika 

 
100 zł 

3 Renty strukturalne 

a. wniosek o przyznanie renty 

strukturalnej 

 200 zł  

b. drugi wniosek – końcowy  150 zł  

4 Modernizacja gospodarstw rolnych 

a. wniosek o przyznanie pomocy wraz z 

załącznikami oraz wnioskiem o 

płatność za każdy etap 

inwestycje dotyczące tylko produkcji roślinnej 

kwota wnioskowanej pomocy: 

do 100 tys. zł 

 

od 100 tys. zł do 200 tys. zł 

 

powyżej 200 tys. zł 

 

 

600 zł 

 

900 zł 

 

1 200 zł 



 6 

b. 

wniosek o przyznanie pomocy wraz z 

załącznikami oraz wnioskiem o 

płatność za każdy etap 

inwestycje dotyczące produkcji zwierzęcej lub  

roślinnej i zwierzęcej (w tym: budowlane) 

kwota wnioskowanej pomocy: 

do 100 tys. zł 

 

od 100 tys. zł do 200 tys. zł 

 

powyżej 200 tys. zł 

 

 

800 zł 

 

1 100 zł 

 

1 300 zł 

 

c. 

 

wniosek o płatność za każdy etap 

(jako kontynuacja wniosku o 

przyznanie pomocy sporządzonego 

do 31 grudnia 2011 r.); nabyte 

wcześniej rabaty obowiązują 

do 10 faktur 400 zł 

od 11 do 20 faktur 500 zł 

powyżej 20 faktur 
600 zł 

d. Modernizacja gospodarstw rolnych w ramach Krajowego Programu 

Restrukturyzacji (działanie ARR dla plantatorów buraka cukrowego) 
100 zł 

5 Zwiększenie wartości dodanej podstawowej produkcji rolnej i leśnej 

a. 
wniosek o przyznanie pomocy wraz z 

załącznikami 

przedsięwzięcie do 500 tys. zł 

wnioskowanej pomocy 

 

1 700 zł 

przedsięwzięcie powyżej 500 tys. zł 

wnioskowanej pomocy 

 

1 700 zł + 0,1% różnicy 

powyżej 500 tys. zł 

b. wniosek o płatność za każdy etap 
do 50 faktur 900 zł 

powyżej 50 faktur 1 350 zł 

6 Uczestnictwo rolników w systemach jakości żywności 

a. 
wniosek o przyznanie pomocy wraz z 

załącznikami 

 
75 zł 

b. 
wniosek o płatność za każdy kolejny 

rok 

 
50 zł 

7 Grupy producentów rolnych 

a. wniosek o płatność za każdy etap  300 zł 

8 Działania informacyjne i promocyjne  

a. wniosek o przyznanie pomocy wraz z 

załącznikami 
 

300 zł 

b. wniosek o płatność za każdy etap  200 zł 

9 Zalesianie gruntów rolnych 

a. 
wniosek o przyznanie pomocy na 

zalesianie (bez planu zalesieniowego) 

 200 zł 

10 Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw 

a. 
wniosek o przyznanie pomocy wraz z 

załącznikami 

kwota wnioskowanej pomocy: 

 

do 100 tys. zł 

 

od 100 tys. zł do 200 tys. zł 

 

powyżej 200 tys. zł 

 

 

 

1 250 zł 

 

1500 zł 

 

2 000 zł 

b. wniosek o płatność za każdy etap 
do 50 faktur 600 zł 

powyżej 50 faktur 800 zł 

 

Przy podpisaniu umowy na kompleksowe świadczenie usługi w ramach działania Tworzenie i rozwój 

mikroprzedsiębiorstw tj. poz. 10a i 10b przysługuje rabat w wysokości 25% do usługi w punkcie 10b 

 

11 Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej 

a. 
wniosek o przyznanie pomocy wraz z 

załącznikami 

 600 zł 

b. wniosek o płatność za każdy etap 

do 20 faktur 200 zł 

od 21 do 50 faktur 300 zł 

powyżej 50 faktur 400 zł 



 7 

12 Kompleksowa ocena gospodarstwa rolnego w zakresie: 

a. Ocena gospodarstwa rolnego w zakresie 

spełnienia wymogów wzajemnej zgodności 

– gospodarstwa do 20 ha UR 

produkcja roślinna i zwierzęca 1 845 zł 

produkcja roślinna 984 zł 

Ocena gospodarstwa rolnego w zakresie 

spełnienia wymogów wzajemnej zgodności 

– gospodarstwa powyżej 20 ha UR 

produkcja roślinna i zwierzęca 2 706 zł 

produkcja roślinna 1 476 zł 

b. Ocena gospodarstwa rolnego w zakresie 

spełnienia zasad BHP – gospodarstwa do 

20 ha UR 

produkcja roślinna i zwierzęca 
246 zł 

produkcja roślinna 185 zł 

Ocena gospodarstwa rolnego w zakresie 

spełnienia zasad BHP – gospodarstwa 

powyżej 20 ha UR 

produkcja roślinna i zwierzęca 369 zł 

produkcja roślinna 185 zł 

13 Opracowanie planu dostosowania gospodarstwa rolnego do wymogów wzajemnej zgodności 

a. Produkcja zwierzęca albo produkcja 

roślinna i zwierzęca – gospodarstwa do 20 

ha UR 

Ochrona środowiska – 

gospodarstwa położone na 

obszarach Natura 2000 

431 zł 

Ochrona środowiska – 

gospodarstwa położone poza 

obszarami Natura 2000 

369 zł 

Zdrowie publiczne ludzi, zdrowie 

zwierząt oraz zdrowotność roślin, 

a także identyfikacja i rejestracja 

zwierząt 

1 230 zł 

Dobrostan zwierząt 615 zł 

Dobra kultura rolna zgodna z 

wymogami ochrony środowiska 
185 zł 

Bezpieczeństwo i higiena pracy 369 zł 

Produkcja zwierzęca albo produkcja 

roślinna i zwierzęca – gospodarstwa 

powyżej 20 ha UR 

Ochrona środowiska – 

gospodarstwa położone na 

obszarach Natura 2000 

615 zł 

Ochrona środowiska – 

gospodarstwa położone poza 

obszarami Natura 2000 

369 zł 

Zdrowie publiczne ludzi, zdrowie 

zwierząt oraz zdrowotność roślin, 

a także identyfikacja i rejestracja 

zwierząt 

1 845 zł 

Dobrostan zwierząt 615 zł 

Dobra kultura rolna zgodna z 

wymogami ochrony środowiska 
369 zł 

Bezpieczeństwo i higiena pracy 615 zł 

b. Produkcja roślinna – gospodarstwa do 20 

ha UR 

Ochrona środowiska – 

gospodarstwa położone na 

obszarach Natura 2000 

308 zł 

Ochrona środowiska – 

gospodarstwa położone poza 

obszarami Natura 2000 

185 zł 

Zdrowie publiczne ludzi, zdrowie 

zwierząt oraz zdrowotność roślin, 

a także identyfikacja i rejestracja 

zwierząt 

738 zł 

Dobra kultura rolna zgodna z 

wymogami ochrony środowiska 
150 zł 

Bezpieczeństwo i higiena pracy 200 zł 

Produkcja roślinna – gospodarstwa 

powyżej 20 ha UR 

Ochrona środowiska – 

gospodarstwa położone na 

obszarach Natura 2000 

492 zł 



 8 

Ochrona środowiska – 

gospodarstwa położone poza 

obszarami Natura 2000 

245 zł 

Zdrowie publiczne ludzi, zdrowie 

zwierząt oraz zdrowotność roślin, 

a także identyfikacja i rejestracja 

zwierząt 

984 zł 

Dobra kultura rolna zgodna z 

wymogami ochrony środowiska 
369 zł 

Bezpieczeństwo i higiena pracy 369 zł 

 

 

IX. Usługi doradcze w zakresie Ekologii i Ochrony Środowiska oraz Gospodarki Rybackiej 

Lp. Wyszczególnienie Uwagi Cena 

1 
Sporządzenie 5-letniego planu działalności rolnośrodowiskowej wraz z pierwszym wnioskiem 

o płatność  

a 

 

 

 

 

 

część ogólna planu  

(w tym plan nawozowy w kolejnych 

latach realizacji programu pakiet 

rolnictwo zrównoważone) 

powierzchnia gospodarstwa do 10 ha 

użytków rolnych 
200 zł 

powierzchnia gospodarstwa od 10,01 

ha do 30 ha użytków rolnych 
250 zł 

powierzchnia gospodarstwa od 30,01 

ha do 50 ha użytków rolnych 
300 zł 

powierzchnia gospodarstwa od 50,01 

ha do 100 ha użytków rolnych 
400 zł 

powierzchnia gospodarstwa powyżej 

100 ha użytków rolnych 
500 zł 

b 

część szczegółowa planu (opłata 

uzależniona od naliczanych płatności 

w okresie 5 lat) 

 
1% od naliczonej 

płatności  

 maksymalna opłata za dokumentację 10 000 zł 

2 Sporządzanie dokumentacji w 2, 3, 4, 5 roku realizacji programu 

a 

Płatności bezpośrednie i wnioski 

rolnośrodowiskowe kontynuacyjne 

powierzchnia gospodarstwa do 5 ha 

użytków rolnych 

50 zł 

powierzchnia gospodarstwa od 5,01 

ha do 10 ha użytków rolnych 

75 zł 

powierzchnia gospodarstwa od 10,01 

ha do 30 ha użytków rolnych 

100 zł 

powierzchnia gospodarstwa od 30,01 

ha do 50 ha użytków rolnych 

150 zł 

powierzchnia gospodarstwa od 50,01 

ha do 100 ha użytków rolnych 

200 zł 

za każde rozpoczęte 100 ha powyżej 

100 ha użytków rolnych 

100 zł 

korekta wniosków (na wniosek 

rolnika) 

60 zł 

3 Zmiany do planu 

a. 

zwiększenie powierzchni 

gospodarstwa lub korekta planu ze 

względu na podział gospodarstwa 

bez zwiększania dotacji dla 

gospodarstwa 

 

200 zł 

b. 

zmniejszenie powierzchni 

gospodarstwa – korekta planu ze 

względu na PEG 

 100 zł 

c. dołożenie nowego pakietu od wzrostu sumy dotacji 1% 

d. poprawki płodozmianowe  100 zł 

4 
Prowadzenie rejestru działań 

rolnośrodowiskowych 

rocznie za rejestr do 10  

działek rolnych 
200 zł 

dodatkowo za każdą następną  

działkę rolną 
20 zł 



 9 

5 
Sporządzanie dokumentacji z 

zakresu rolnictwa ekologicznego 

wypełnianie zgłoszenia do systemu 

rolnictwa ekologicznego 
100 zł 

plan produkcji rocznej dla 

gospodarstwa 
150 zł 

6 Gospodarka rybacka  

a. 
wstępna analiza możliwości 

produkcyjnych obiektu  

 
200 zł 

b. 
opracowanie założeń hodowlanych 

dla stawów karpiowych 

do 1 ha pow. stawu 300 zł 

od 1 do 5 ha 500 zł 

od 5 do 10 ha 750 zł 

pow. 10 ha 1 000 zł 

c. 
opracowanie założeń hodowlanych 

dla stawów pstrągowych 

 
1 500 zł 

d. 

opracowanie założeń hodowlanych 

dla obiegów zamkniętych (sum 

afrykański, węgorz, barramundi) 

 

2 000 zł 

e. 
opracowanie założeń produkcyjnych 

dla wylęgarni ryb 

 
2 000 zł 

f. analiza zawartości tlenu i pH wody  100 zł  

g. wycinkowe doradztwo 

technologiczne w gospodarstwie 

jeden temat lub problem 50 zł 

h. opracowanie operatu rybackiego 

obwód rybacki do 50 ha 1 000 zł 

obwód rybacki 50-250 ha 1 500 zł 

obwód rybacki 250-500 ha  2 000 zł 

obwód rybacki powyżej 500 ha 2 500 zł 

i. 
wniosek o dofinansowane PO „Ryby 

2007 – 2013” 

 400 zł 

j. 
biznesplan do wniosku PO „Ryby 

2007 – 2013” 

uproszczony 900 zł 

szczegółowy 1 800 zł 

 

X. Usługi doradcze w zakresie Ekonomiki i Przedsiębiorczości 

Lp. Wyszczególnienie Uwagi Cena 

1 
Za sporządzenie opracowania oceny 

możliwości inwestycyjnych: 

  

kredyty do 30 000 zł 450 zł 

kredyt od 30 001 do 50 000 zł 600 zł 

kredyt od 50 001 zł do 150 000 zł 
600 zł + 0,4% różnicy 

powyżej 50 000 zł 

kredyt od 150 001 zł do 1 000 000 zł 
1 000 zł + 0,3% różnicy 

powyżej 150 000 zł 

kredyt od 1 000 001 zł 
3 550 zł + 0,2% różnicy 

powyżej 1 000 000 zł 

wykonanie biznesplanów dla 

działalności pozarolniczej 

150% odpłatności 

przyjętej dla 

działalności rolniczej 

2 
Za sporządzenie analiz i opracowań 

ekonomicznych i finansowych 

 cena umowna w 

zależności od zlecenia 

3 Wypełnianie wniosków kredytowych 
produkcja roślinna 200 zł 

produkcja zwierzęca 300 zł 

4 
Pomoc w prowadzeniu 

korespondencji urzędowej 

 
50 zł - 100 zł 

5 Sporządzanie kalkulacji rolniczych  150 zł/szt. 

6 Ankietowanie  10 zł /szt. 

7 

Wycena opłacalności produkcji 

rolniczej dla potrzeb innych 

podmiotów 

 

1 000 zł za wycenę 

8 
Za wypełnienie wniosku o 

przyznanie kredytu klęskowego 

 
100 zł 

 



 10 

XI. Wynajem samochodów służbowych  

Lp. Wyszczególnienie Uwagi Cena 

1 Samochody osobowe 

a. dla pracowników W-MODR  bez kierowcy 1,20 zł  

b. dla innych podmiotów wyłącznie z kierowcą 2,20 zł  

2 Usługa transportowa 

a. 
dla pracowników i jednostek 

współpracujących z W-MODR 

wyłącznie z kierowcą 
2,50 zł/km 

b. dla innych podmiotów 
wyłącznie z kierowcą 4,00 zł/km 

lub 70 zł/h  

 

Pozostałe odpłatności za usługi nieujęte w „Cenniku usług wykonywanych przez Warmińsko-

Mazurski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Olsztynie” będą naliczane wg kalkulacji  

z uwzględnieniem cen konkurencyjnych. 

 

Ceny zawarte w niniejszym cenniku są cenami brutto. 

 

Dopuszcza się możliwość negocjacji cen zawartych w „Cenniku usług wykonywanych przez 

Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Olsztynie” z Dyrektorem W-MODR  

w Olsztynie, przed zleceniem usługi. 

 

Cennik obowiązuje z dniem podjęcia uchwały. 

 

 


	
	



